
PROGNOZA POGODY DLA WOJ. WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO        

Ważność: od godz. 07:30 dnia 23.02.2021 do godz. 07:30 dnia 24.02.2021   

W dzień bezchmurnie lub zachmurzenie małe, jedynie miejscami, głównie w strefie mgieł,
zachmurzenie umiarkowane lub duże. Lokalnie możliwe silne zamglenie lub mgła
ograniczająca widzialność rano do 100 m, w ciągu dnia do 500 m. Wieczorem, głównie na
północy i wschodzie, lokalnie możliwe bardzo słabe, przelotne opady deszczu. Temperatura
maksymalna od 5°C na północnym wschodzie do 10°C na zachodzie. Wiatr słaby, w ciągu dnia
na północy okresami umiarkowany, południowo-zachodni i zachodni.
W nocy zachmurzenie na ogół małe i umiarkowane, jednak w czasie rozpogodzeń także
bezchmurnie, zaś w strefie mgieł zachmurzenie na ogół duże. Miejscami silne zamglenie lub
mgła, lokalnie marznąca, ograniczająca widzialność do 100 m. Lokalnie, głównie na północy
i wschodzie, możliwe także bardzo słabe opady deszczu lub mżawki. Temperatura minimalna
od -2°C przy rozpogodzeniach i głównie na północnym wschodzie do 4°C przy większym
zachmurzeniu i głównie na północnym zachodzie. Wiatr słaby, jedynie na północnym
zachodzie okresami umiarkowany, przeważnie południowo-zachodni i zachodni.

Ważność: od godz. 07:30 dnia 24.02.2021 do godz. 07:30 dnia 25.02.2021   

W dzień zachmurzenie na ogół małe i umiarkowane, jedynie miejscami duże. Możliwe też
bezchmurne niebo, zwłaszcza po południu i wieczorem. Głównie przed południem lokalnie
silne zamglenie lub mgła ograniczająca widzialność rano do 100 m, później do 500 m.
Lokalnie przy większym zachmurzeniu możliwe także bardzo słabe opady deszczu lub mżawki.
Temperatura maksymalna od 4°C przy większym zachmurzeniu i głównie na północnym wschodzie
do 12°C przy rozpogodzeniach i głównie na zachodzie. Wiatr słaby, w ciągu dnia na północy
okresami umiarkowany, przeważnie południowo-zachodni.
W nocy zachmurzenie przeważnie małe. W drugiej połowie nocy możliwe silne zamglenie lub
mgła ograniczająca widzialność do 200 m. Temperatura minimalna od 1°C do 4°C. Wiatr
słaby, jedynie początkowo miejscami umiarkowany, południowo-zachodni.
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Reklamacje dotyczące produktu można składać w terminie do 3 dni od daty wydania na adres mok@imgw.pl. 
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